________________________________________

                  (Наименование ОУ)                      _________________________________________
                                (ф.И.О. руководителя)
от ___________________________________

(Ф.И.О. заявителя)

проживающего по адресу: ___________________

__________________________________________

Тел. Дом.: ________________________________

                      Тел. Моб. _________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять моего ребёнка _____________________________

                                             (Ф.И.О. ребенка)

в ________________________________________________» в 20_______ году

                                                    (Наименование ОУ)

Мать

ФИО _______________________________________________________

Место работы, тел. __________________________________________________________________
Должность_________________________________________________________
Паспорт _________________________________ выдан ___________________

                            Кем, когда

__________________________________________________________________Отец

ФИО __________________________________________________________________
Место работы, тел. __________________________________________________________________
Должность_________________________________________________________
Паспорт _________________________________ выдан __________________________________________________________________
Кем, когда

«___» ______________ 20___ г.
___________________

                                                                                                                                                                               (Подпись заявителя)

Номер очереди № ___________________

С лицензией на осуществление образовательной деятельности, уставом учреждения ознакомлен.
Достоверность и полноту указанных сведений подтверждаю. В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2006 № 152-ФЗ «О персональных данных» даю свое согласие МБДОУ ________________________________________
 на обработку моих и моего ребенка персональных данных, указанных в заявлении, а также их передачу в электронной форме по открытым каналам связи сети Интернет в государственные и муниципальные органы и долгосрочное использование в целях предоставления образовательной услуги согласно действующего законодательства. Настоящее согласие может быть отозвано мной в письменной форме и действует до даты подачи мной заявления об отзыве. С порядком подачи заявления в электронном виде ознакомлен.
Дата подачи заявления: «
 »
 20
 г.
(ФИО заявителя)
(подпись заявителя)
PAGE